
14/09/2022 09:02 Portal de Compras Públicas | Impressão de Propostas

https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/SessaoPublica/AnalisarPropostas/Imprimir/?ttCD_CHAVE=201385&ttControle=1 1/3

 

Proposta Registrada

Processo

Número: 039/2022 Número do Processo Interno: 178/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico Abertura: 14/09/2022 - 09:01

Orgão: Departamento de Licitação e Compras Município: Coremas / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Aquisição de 01 (um) veículo: 0-KM; Tipo: porte pequeno; Capacidade mínima: 07 (sete) passageiros (sendo um motorista e seis

passageiro); Cor: branca; Capacidade mínima de Motor: 1.4; Combustível: Flexpower; Sistema de transmissão: Manual com no mínima de

seis marchas a frente; Portas: 04 (quatro); Outros opcionais: Ar-condicionado, direção elétrica e demais itens de série.

Quantidade: 1 Sigla: UN

Valor Unitário: 134.500,00 Valor Total: 134.500,00

Modelo: SPIN 1.8 Marca/Fabricante: CHEVROLET

Detalhe: Aquisição de 01 (um) Veículo SPIN 1.8 utilitário veículo: 0-KM; Tipo: porte pequeno; Capacidade mínima: 07 (sete)

passageiros (sendo um motorista e seis passageiro); Cor: branca; Capacidade de Motor: 1.8; Combustível: Flexpower; Sistema de

transmissão: Manual com no mínima de seis marchas a frente; Portas: 04 (quatro); Outros opcionais: Ar-condicionado, direção elétrica

e demais itens de série. para atender a demanda Secretaria de Saúde através das equipes de estratégia de Saúde da Família, de

Coremas-PB, conforme termo de referência (Convênio SEDAM Nº 044/2022). E demais especificações do Edital e seus anexos.

Registrado em: 09/09/2022 - 00:07:18

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta
está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a
habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854,
de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de
dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto
10.024/2019.

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, NÃO ESTAR enquadrado como
ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, NÃO ESTANDO apto,
portanto, a exercer o direito de preferência.



14/09/2022 09:02 Portal de Compras Públicas | Impressão de Propostas

https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/SessaoPublica/AnalisarPropostas/Imprimir/?ttCD_CHAVE=201385&ttControle=1 2/3

Proposta Registrada

Processo

Número: 039/2022 Número do Processo Interno: 178/2022

Modalidade: Pregão Eletrônico Abertura: 14/09/2022 - 09:01

Orgão: Departamento de Licitação e Compras Município: Coremas / PB

Validade da Proposta - Em dias, conforme o edital

Proposta Válida por: 60 dias.

1 - Aquisição de 01 (um) veículo: 0-KM; Tipo: porte pequeno; Capacidade mínima: 07 (sete) passageiros (sendo um motorista e seis

passageiro); Cor: branca; Capacidade mínima de Motor: 1.4; Combustível: Flexpower; Sistema de transmissão: Manual com no mínima de

seis marchas a frente; Portas: 04 (quatro); Outros opcionais: Ar-condicionado, direção elétrica e demais itens de série.

Quantidade: 1 Sigla: UN

Valor Unitário: 126.000,00 Valor Total: 126.000,00

Modelo: SPIN Marca/Fabricante: CHEVROLET

Detalhe: 7 lugares / Airbag duplo / Alarme Anti-furto / Assistente de partida em aclive / Controle eletrônico de estabilidade e

tração / Luzes indicadoras de direção laterais / Regulagem de altura dos faróis / Sistema de fixação de cadeiras para crianças ("Isofix

e Top Tether") / Alavanca do freio de mão com detalhe cromado / Grade frontal com detalhes em prata "Link Silver" / Maçanetas

externas na cor do veículo / Painel de instrumentos em preto "Jet Black" / Parachoques pintados na cor do veículo / Conjunto roda de

aço e pneu sobressalente aro 16" / Trava elétrica da tampa de combústivel / Ar condicionado / Chave tipo canivete dobrável / Coluna

de direção com regulagem em altura / Limpador e lavador elétrico do vidro traseiro / Painel de instrumentos com Conta-giros,

hodômetro parcial, marcador de nível de combustível e demais funções / Transmissão automática de seis velocidades com opção de

troca manual de marchas "Active Select" / Trava elétrica das portas com acionamento na chave / Vidro elétrico nas portas com

acionamento por "um toque", anti esmagamento e abertura/fechamento automático pela chave / Banco do motorista com regulagem

de altura / Banco da segunda fileira bipartido e rebatível / Bancos de tecido diferenciado na cor preto / Banco da segunda fileira

corrediço / Encostos de cabeça laterais e central do banco da segunda fileira / Encosto de cabeça dos bancos dianteiros com ajuste

de altura / Espelhos retrovisores externos elétricos na cor do veículo / Rack de teto / Rodas de alumínio aro 15" / Volante com 3 raios

e detalhes na cor cinza / Sensor de estacionamento traseiro / Controles de Rádio e do Celular no Volante / Chevrolet MyLink, com

Tela LCD sensível ao toque de 7", integração com smartphones** através do Android Auto e Apple CarPlay, Radio AM/FM, Entrada USB,

Função Audio Streaming, Conexão Bluetooth para Celular e configurações do veículo / Conjunto de alto falantes - 2 unidades /

Terceira fileira de assentos com banco rebatível

Registrado em: 13/09/2022 - 09:45:07

Informações adicionais

Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta
está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a
habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854,
de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de
dezesseis anos.

Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto
10.024/2019.



14/09/2022 09:02 Portal de Compras Públicas | Impressão de Propostas

https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/3/SessaoPublica/AnalisarPropostas/Imprimir/?ttCD_CHAVE=201385&ttControle=1 3/3

Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, NÃO ESTAR enquadrado como
ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, NÃO ESTANDO apto,
portanto, a exercer o direito de preferência.


